
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firenze, 5 novembre 2009 

Decreto n. 235 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

 

Visto il proprio decreto n. 223 del 2/11/09 con cui è stata pubblicata la graduatoria 

provvisoria relativa al bando “Selezione pubblica per l’individuazione di TUTOR 

preposti alla formazione del personale docente PON Lingua, letteratura e cultura nella 

dimensione europea a.s. 2009/10” di cui al decreto n.131 del giorno 23/06/2009; 

 

Preso atto dell’esistenza di problemi tecnici nel sistema di immissione delle candidature 

che ha consentito l’inoltro della domanda anche a coloro che non risultavano in possesso 

dei requisiti di ammissione; 

 
DECRETA  

 

Il ritiro della pubblicazione della graduatoria provvisoria in attesa di ulteriori verifiche da 

parte della Commissione Giudicatrice. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

Massimo Radiciotti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Massimo Radiciotti 


